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                                         ОПШТИНА БОГДАНЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

Ул.„ Маршал Тито “ бр.62,  тел./факс 034/222-333



ФОРМУЛАР 
за ажурирање на податоци за невладини организации кои делуваат на територијата на  Oпштина Богданци
	Назив на организацијата
	

	Председател или овластено лице 
	

	Адреса 
	

	Телефон/факс
	

	Мобилен телефон
	

	Електронска адреса
	

	Област на делување:

(запишете ја областа на делување на Вашата НВО, на пример: екологија, спорт, култура,фолклор,лов, риболов и др.)
	

	Во неколку реченици наведете ги досегашните активности на Вашата организација
	


Пополнетиот формулар можете да го доставите на следниот начин :

· По електронски пат на следнава адреса: mitkovlahov@yahoo.com, marjan_peev@yahoo.com
· По пошта на адреса: Општина Богданци, Одделение за ЛЕР

                                                    „Маршал Тито“ бр.62,1484 Богданци

· Лично во просториите на Општина Богданци, Одделение за ЛЕР

Контакт лица за дополнителни информации: 
· Митко Влахов, Раководител на одделението за ЛЕР
· Марјан Пеев, Помлад соработник за следење и подршка на ЛЕР

тел:  034/222-333  

РАЗВОЈОТ Е НАШ ЗАЕДНИЧКИ ИНТЕРЕС !


